Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение     Чистай муниципаль районы

«Юлдузская средняя общеобразовательная школа                 « Йолдыз  урта гомуми белем  мәктәбе»

Чистопольского муниципального района        муниципаль бюджет гомуми белем   учреждениесе

ПРИКАЗ           БОЕРЫК

     «01 »  сентября   2025 года                                         №237

«Об утверждении графика проведения консультаций

по подготовке к ГИА в 2025-2026 учебном году»

          На основании плана учебно-воспитательной работы МБОУ на 2025-2026 учебный год, с целью

подготовки выпускников 9, 11  классов к государственной итоговой аттестации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения консультаций по подготовке к ГИА в 2025-2026 учебном году

2. Контроль за исполнением данного приказа  возложить на заместителя директора по учебной

работе Осипову Л.П.

Директор МБОУ :                                                                        Э.Ю.Шарифуллина

С приказом ознакомлены:

Осипова Л.П.

Тутаева С.Н.

Заббарова Н.Г.

Усанова И.А.

Шарифуллина А.И.

Шакирова Г.М.

Валиева Р.Н.

Булатова Э.И.

«Утвержден»

                              Приказ №237 от 01.09.2025 года

                                                                Директор МБОУ ____________Э.Ю.Шарифуллина

График консультаций по подготовке к государственной итоговой аттестации

на 2025-2026 учебный год

9 класс Предмет  Учитель  День недели Время

Русский язык Тутаева С.Н. Четверг 14.00

Математика Усанова И.А. Пятница 14.00

Татарский язык Булатова Э.И. Суббота 07.30

Обществознание  Шарифуллина А.И. Вторник 14.00

Биология  Шакирова Г.М. Среда 14.00

Химия Шакирова Г.М. Среда 07.30

География  Валиева Р.Н. Среда

Суббота

07.30

Физика Усанова И.А. Вторник 07.30

11 класс Русский язык Тутаева С.Н. Вторник 14.00

Математика Заббарова Н.Г. Среда 14.00

Обществознание  Шарифуллина А.И. Пятница 14.00

Биология  Шакирова Г.М. Четверг 14.00

Химия Шакирова Г.М. Среда 07.30

Физика Усанова И.А. Среда 07.30